

単 価 合 意 書

2025年05月19日に契約したR 7 黒川第五砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和7年7月1日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見町2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺一丁目4番10号

氏名 株式会社早野組 代表取締役社長 早野 正泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		142,386,723	
砂防土工						
		式	1		1,425,727	
残土処理工						
		式	1		1,425,727	
整地						
		式	1		221,732	
土砂等運搬						
		式	1		1,203,995	
コンクリート堰堤工						
		式	1		134,792,079	
作業土工						
		式	1		2,549,638	
床掘り(掘削)(砂防)						
		式	1		2,156,678	
埋戻し						
		式	1		34,842	
岩盤清掃						
		m2	274	1,307	358,118	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		131,996,125	
コンクリート	21-5-40(高炉B)					
(R1, L1ﾌﾟﾛｯｸ)		m3	2,609	26,775	69,855,975	
コンクリート	21-5-40(高炉B)					
(L2, L3ﾌﾟﾛｯｸ)		m3	1,586	27,138	43,040,868	
水抜暗渠	1200mm 外圧管1種					
		m	54.7	78,832	4,312,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CC300×7	m	24	5,708	136,992	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.09	184,306	200,893	
鉄筋	SD345 D13	t	0.21	186,220	39,106	
チビ [°] ンク [°] (岩盤面・打継面)		m2	408	2,810	1,146,480	
チビ [°] ンク [°] (堰堤腹付面)		m2	26	1,176	30,576	
型枠		式	1		12,566,321	
足場		式	1		666,804	
間詰工		式	1		246,316	
間詰コンクリート		式	1		246,316	
仮設工		式	1		6,168,917	
工事用道路工		式	1		280,199	
工事用道路盛土		式	1		248,190	
工事用道路補修		式	1		32,009	
仮橋・仮栈橋工		式	1		473,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部						
		式	1		224,852	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		248,646	
砂防仮締切工						
		式	1		4,574,758	
土砂締切						
		式	1		63,123	
コンクリート締切						
		式	1		4,511,635	
水替工						
		式	1		840,462	
ポンプ排水						
		式	1		840,462	
直接工事費						
		式	1		142,386,723	
共通仮設費						
		式	1		15,236,980	
共通仮設費						
		式	1		1,753,671	
運搬費						
		式	1		130,378	
仮設材運搬費						
		式	1		130,378	
安全費						
		式	1		328,551	
繊維網(落石防護ネット)						
		式	1		328,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,294,742	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,483,309	
純工事費		式	1		157,623,703	
現場管理費		式	1		43,000,177	
工事原価		式	1		200,623,880	
一般管理費等		式	1		31,176,120	
工事価格		式	1		231,800,000	
消費税相当額		式	1		23,180,000	
工事費計		式	1		254,980,000	